
 
 
 

H24.7.31 定例記者会見資料 

 

原爆死没者慰霊及び平和祈念式典のご案内 

 

 盛夏の候、ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。日頃より本市平和事業に対し、格別

のご理解、ご協力を賜り、心より感謝申しあげます。 

 さて、今夏も秋津公園内「平和の広場」において、原爆で亡くなられた方々のご冥福と、恒久

平和の実現を祈念して、黙とうを捧げたいと存じます。 

 つきましては、下記のとおり原爆死没者慰霊及び平和祈念式典を行いますので、ご臨席を賜り

たく、ご案内申しあげます。 

 

記 

 

１．日 時  平成２４年８月６日（月） 午前 ８時１３分～（式典開始） 

       平成２４年８月９日（木） 午前１１時００分～（式典開始） 

 

２．場 所  秋津公園内「平和の広場」（新習志野公民館に隣接） 

 

 

※ご利用ください  

 

送迎車：市役所正面玄関前→平和の広場  

     ８月６日（月）  ７時３０分 発 

     ８月９日（木） １０時２０分 発 

                   

     平和の広場→市役所正面玄関前 

     ８月６日（月）  ９時００分 発 

     ８月９日（木） １１時５０分 発 

 

 

 
 
 

【担当】市民経済部 協働まちづくり課 角田 

℡４５１－１１５１（内線３７１） 


